
       GRANTOVÝ PROGRAM MĚSTA JILEMNICE PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ V ROCE 2016 - schválený usnesením RM č.74/16  ze dne 20. 4. 2016 
 Schválené RM usnesením č. 115/15 ze dne 20. 5. 2015 a č. 121/15 ze dne 10. 6. 2015

1. 15045447 I. 620/2016 ČKS SKI Jilemnice o.s. Činnost klubu s mládeží, volnočas. aktivity, materiál, soustředění 100 000 43 840

2. III. 618/2016 ČKS SKI Jilemnice o.s. Pořádání zimních a letních závodů 100 000 50 000

3. 68213077 II. 623/2016 Dětský klub Palcát 6. Krkonošský umělecko-mediální festival (KUMF) 10 000 10 000 10 000

4. 22826076 II. 673/2016 Divadlo v Roztocké - Jilemnice, z.s. Petrolejové lampy 5 928 5 928 5 928

5. 22680454 IV. 692/2016 Jilemnický okrašlovací spolek, o.s. U OBRÁZKU - revitalizace místa včetně kompletní opravy 18 000 18 000 18 000

6. 15045269 I. 693/2016 Junák - česká skaut středisko Jilm, z.s. Celoroční činnost skautského střediska Jilm 65 000 36 783

7. III. 67482016 Junák - český skaut středisko Jilm, z.s. Sranda hry 2016-23. ročník netradičních her a soutěží pro děti 4 500 4 500

8. V. 675/2016 Junák - český skaut středisko Jilm, z.s. Obnova táborového mobiliáře 55 000 0

9. 49294474 I. 605/2016 Junák - český skaut středisko Jestřáb, z.s. Celoroční činnost střediska 25 000 12 719 12 719

10. 26678675
I.

607/2016 Klub biatlonu Jilemnice

Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let věku 

realizovaná ve sportovním klubu KB Jilemnice, z.s. 55 000 23 021

11. III. 609/2016 Klub biatlonu Jilemnice

Přesná fuška je pořádná fuška-2016 a Mistrovství Jilemnice v 

orientačním biatlonu 2016 - druhý ročník (OB) 36 000 30 000

12. V. 608/2016 Klub biatlonu Jilemnice Reprezentace Jilemnice na Mistrovství ČR v biatlonu 60 000 0

13. 62012738 III. 639/2016 Klub českých turistů odbor Jilemnice Pochod "Po stopách řídícího učitele Jana Buchara" 16 000 7 000

14. III. 64182016 Klub českých turistů odbor Jilemnice 1. ročník "ZA KRAKONOŠEM NA KOZINEC" 10 000 3 000

15.
03622444

III. 645/2016 Klub handicapovaných-EURO:CLUB HANDICAP z.s.

Mistrovství ČR klubu vozíčkářů ve stolním tenisu Jilemnice 2016 - 

pořadatel 40 000 28 000

16. III. 643/2016 Kluv handicapovaných-EURO-CLUB HANDICAP z.s.SLOVAKIA OPEN 2016 Bratislava -stolní tenis vozíčkářů 10 000 0

17. 49294211 II. 642/2016 Klub přátel železnic Českého ráje Krkonošský parní víkend 22 500 7 500 7 500

18. 00442976 II. 637/2016 Kub filatelistů 05-041 Jilemnice Vernisáž výstavy Pavla Sivka 12 000 10 000 10 000

19.
71166955 IV. 610/2016

Místní organizace svazu tělesně postižených 

o.s. Jilemnice Činnost organizace 15 000 15 000 15 000

20. 00856037 III. 604/2016

Montalban Jilemnice - Gymnázium a SOŠ 

Jilemnice Zvěstuji vám pověst veleslavnou čili Rukopis Královédvorský 5 000 5 000 5 000

21. 49294687 IV. 659/2016 Myslivecké sdružení Les Jilemnice, o.s.

Podpora volně žijících druhů zvěře a zvýšení bezpečnosti 

silničního provozu 17 400 17 400 17 400

22. 01836137 I. 621/2016 Na horu, z.s. Odpolední dílny pro děti a další volnočasové aktivity 34 293 6 208 6 208

23. 70826935 V. 664/2016 Občanské sdružení Duhové údolí Andělská jízda 30 000 15 000 15 000

24. 45599696 II. 265/2016 Oblastní charita Jilemnice

Divadelní spolek Loutkáček působící  při MC Rodinka (Oblastní 

charita Jilemnice) 8 550 8 550

25. III. 629/2016 Oblastní charita Jilemnice Koloběžkiáda pořádaná MC Rodinka 2 700 2 700

26. IV. 628/2016 Oblastní charita Jilemnice Prorodinné aktivity mateřského centra Rodinka 35 000 32 600

27. V. 624/2016 Oblastní charita Jilemnice Stabilizace mateřského centra Rodinka 30 000 15 000

28. 49294288 I. 689/2016 OK Jilemnice

Tréninková činnost klubu OK Jilemnice se zaměřením na děti a 

mládež 26 000 17 136

29. III. 691/2016 OK Jilemnice

Jilemnice plná lampiónů 2016 Orientační biatlon i Kufrování s 

Krakonošem 44 000 23 000

30. V. 690/2016 OK Jilemnice Závod Východočeské oblasti v orientačním běhu 31 600 15 000

31. 70157847 I. 636/2016 Paul Dance, z.s. Celoroční pronájem tréninkových prostor 42 700 27 517

32. III. 634/2016 Paul Dance, z.s. Dance Box 2016 - pronájem haly 10 000 10 000

33. 49294865 I. 686/2016 Sbor dobovolných hasičů Jilemnice Celoroční činnost s kolektivy mládeže 55 000 29 761

34. III. 688/2016 Sbor dobovolných hasičů Jilemnice Hasičský víceboj 6 000 6 000

35. 72081031 III. 665/2016 SK SICO SC Jilemnice Futsalové turnaje všech kategorií  včetně MRČR žáků 30 000 10 000 10 000

36. 49294628 I. 669/2016 Sportovní klub NIKÉ Jilemnice Plaveme celý rok 60 000 40 127

37. III. 667/2016 Sportovní klub NIKÉ Jilemnice Plavecké závody 20 000 20 000

38. V. 668/2016 Sportovní klub NIKÉ Jilemnice Vodácké tábory 30 000 0

39.
49295179 IV. 622/2016

Svaz diabetiků ČR, územní organizace v 

Jilemnici

Zdravotně výchovná činnost a prevence zdravotních komplilací 

způsobených diabetem 44 500 10 000 10 000

40. 27033422 I. 612/2016 ŠACHklub Jilemnice Využití volného času dětí a mládeže 7 000 2 453

41. III. 613/2016 ŠACHklub Jilemnice Sportovní akce 20 000 5 000

42. 45598363 I. 662/2016 TJ Jilemnice

Tréninková a sportovní činnost TJ Jilemnice se zaměřením na děti 

a mládež 52 000 36 997

43. III. 660/2016 TJ Jilemnice Fotbalové turnaje pořádané TJ Jilemnicí 40 000 30 000

44. V. 661/2016 TJ Jilemnice Zabezpečení provozu sportovních kabin a zlepšení jejich vybavení 70 000 30 000

45. 49295110 I. 670/2016 T.J. SOKOL Jilemnice 

Tréninková příprava dětí ve sportovních oddílech a oddíle 

všestrannosti 50 000 23 438

46. III. 662/2016 T.J. SOKOL Jilemnice Sportovní akce pro širokou veřejnost bez rozdílu věku 13 500 10 800

47. V. 671/2016 T.J. SOKOL Jilemnice Vybavení a úprava spolkové místnosti 36 000 15 000

Návrh ke schválení ZM - dotace nad 50.000 Kč:

48. 15045447 IV. 619/2016 ČKS SKI Jilemnice o.s. 

Spoluúčast při nákupu čtyřkolky a mulčovače pro údržbu 

lyžařských tratí 98 000 90 000 90 000

49. 70694061 V. 632/2016 Jilemnicko - svazek obcí Krakonošovy letní podvečery 60 000 60 000 60 000

50. 70157847 V. 635/2016 Paul Dance, z.s.

Úhrada vlastního podílu dotace MŠMT na zakoupení vícemístného 

vozidla 80 000 80 000 80 000

CELKEM 1 749 171 999 978 999 978

Vyřazené žádosti:

51. 26593980 V. 663/2016 Centrum pro zdravotně postižené LK,o.p.s

Poskytování osobní asistence, odlehčovacích služeb, odborného 

sociáoního poradenství a tlumočnických služeb 57 500 0

Důvod vyřazení:

Projekt dle pravidel Grantového programu města Jilemnice nepatří do podporovaných oblastí. Registrovaný poskytovatel služeb si může podat individuální žádost.

SCHVÁLENÁ 

DOTACE 

CELKEM

SCHVÁLENÁ 

VÝŠE DOTACE
Číslo smlouvy MUJI

P
o

d
p

o
ro

v
a

n
á

 

o
b

la
st

P
O

Ř
A

D
O

V
É

 

Č
ÍS

L
O

IČO ŽADATEL NÁZEV PROJEKTU

 P
O

Ž
A

D
O

V
A

N
Á

 

V
Ý

Š
E

 D
O

T
A

C
E

93 840

41 283

53 021

10 000

28 000

7 453

96 997

49 238

58 850

55 136

37 517

35 761

60 127


